ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số: 2732/UBND-NC

V/v chuyển dữ liệu vào

Cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày 09 tháng 7 năm 2024

                                Kính gửi:

- Phòng Tư pháp thành phố;

- UBND các phường, xã.

 Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 1042/STP-HC&BTTP

ngày 05/7/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Bình Định về việc chuyển dữ liệu vào Cơ sở

dữ liệu hộ tịch điện tử. Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tư pháp thành phố và UBND các phường, xã khẩn trương

nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung được nêu tại Công văn số

737/HTQTCT-HT ngày 28/6/2024 của Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực - Bộ Tư

pháp về việc chuyển dữ liệu vào Cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử cho công chức Tư

pháp - Hộ tịch của UBND các phường, xã để thực hiện chuyển dữ liệu khi được Sở

Tư pháp tỉnh Bình Định bàn giao dữ liệu (có Công văn số 737/HTQTCT-HT ngày

28/6/2024 của Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực - Bộ Tư pháp gửi kèm theo Công

văn này).

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, UBND

các phường, xã báo cáo kịp thời cho UBND thành phố (thông qua Phòng Tư pháp

thành phố) để được hướng dẫn.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- VP (LĐ+C1, C14);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T08:43:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Thành Phong<phongdt-tranquangdieu@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T09:40:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Thanh Duy<duynt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T10:36:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T10:58:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-11T10:23:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!